
Program for Sydsjællands Ponytrav klub - SPT

Løbsdato søndag 27. september 2020 Løbsdag Grand Prix

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.51 840 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:19,7 4:11,3 780

4 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:44,8 860

6 Thybo's Cæsar Kira Merete Frost Sulky 3:55,2 3:58,2 820

7 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:25,5 940

8 Billy Tobias Birk Sulky 3:23,4 3:51,1 840

9 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:15,5 1000

gul  Løb nr. 2 Monté 2.51 840 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Bailey D Mie Deichmann Rutine løb 3:11,6 3:11,6 740

3 Miss Lucy Katharina Leegaard Rutine løb 2:51,4 2:51,4 840

4 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Rutine løb 2:48,0 2:41,3 900

5 Rain II Clara Winther Veel Rutine løb 2:04,4 2:11,8 1080

gul  Løb nr. 3 Sulky 2.54 840 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

10 Movitz Emilie Selmann Sulky 2:56,3 2:54,8 840

12 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 3:00,7 800

13 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:12,4 760

19 Hedvig Sofie Quist Sulky 2:32,9 2:37,1 940

20 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:15,8 1080

21 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:43,0 2:43,0 900

gul  Løb nr. 4 Sulky 3.44 1000 m. Grand Prix løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:19,7 4:11,3 900

4 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:44,8 1000

5 Ismile Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:28,9 3:28,9 1080

6 Thybo's Cæsar Kira Merete Frost Sulky 3:55,2 3:58,2 940

7 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:25,5 1100

8 Billy Tobias Birk Sulky 3:23,4 3:51,1 960

9 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:15,5 1140

gul  Løb nr. 5 Sulky 2.54 1000 m. Grand Prix løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

10 Movitz Sofie Quist Sulky 2:56,3 2:54,8 1000

12 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 3:00,7 960

13 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:12,4 900

19 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:32,9 2:37,1 1100

20 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:15,8 1280

21 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:43,0 2:43,0 1060

gul  Løb nr. 6 Monté 2.51 1000 m. Grand Prix løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Bailey D Mie Deichmann Monté 3:11,6 3:11,6 900

3 Miss Lucy Katharina Leegaard Monté 2:51,4 2:51,4 1000

4 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:48,0 2:41,3 1060

5 Rain II Clara Winther Veel Monté 2:11,8 2:11,8 1300

6 Ismile Lucka Anne Ambrosia PedersenMonté 3:39,6 3:39,6 780


